
  

KÄSKKIRI 

 
 

02.12.2025  nr 1-2/25-068 

Riigihanke "Tuvastustarkvara Skudra 

täiendamine" pakkuja kõrvaldamata jätmine, 

kvalifitseerimine ja pakkumuse vastavaks ja 

edukaks tunnistamine 

 

 

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti (TTJA) peadirektori 05.09.2025 käskkirjaga nr 1-

2/25-055 korraldati riigihange „Tuvastustarkvara Skudra täiendamine“. Hange viidi läbi 

väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlusena, tuginedes riigihangete seaduse (RHS) 

§ 49 lg 1 punktile 2 ja lg 3 punktile 2.  

 

Tulenevalt hindamiskomisjoni 18.11.2025 registreeritud hindamisprotokollis nr 4-

11/25/0036/0167 sisalduvatest otsustest pakkuja kõrvaldamata jätmise ja kvalifitseerimise 

kohta ning pakkumuse vastavaks tunnistamise ja pakkumuse edukaks tunnistamise kohta, 

võttes aluseks RHS § 49 lõike 1 punkti 2 ja lõike 3 punkti 2, §-i 72 ning TTJA peadirektori 

02.03.2024 käskkirjaga nr 1-2/24-017 kinnitatud hankekorra, 

 

 

otsustan: 

 

1. Jätta Läti Vabariigi Elektroonilise Side Amet (Electronic Communications Office of Latvia) 

(reg.kood 40003021907) hankemenetlusest kõrvaldamata 20.10.2025 esitatud tõendite 

alusel, kuna hindamiskomisjoni poolt läbi viidud kõrvaldamise aluste kontrolli tulemite 

kohaselt ei esine pakkujal riigihankest kõrvaldamise aluseid.  

2. Kvalifitseerida Läti Vabariigi Elektroonilise Side Amet 20.10.2025 esitatud tõendite alusel, 

kuna hindamiskomisjoni poolt läbi viidud kvalifitseerimistingimuste kontrolli tulemite 

kohaselt vastab pakkuja tõendite alusel kvalifitseerimistingimustele. 

3. Tunnistada vastavaks väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankele „Tuvastustarkvara 

Skudra täiendamine“ tähtaegselt esitatud Läti Vabariigi Elektroonilise Side Ameti 

20.10.2025 pakkumus „2025_10_Skudra platform proposal clarification 001“, mille osas 

pakkuja vastas hankija täiendavale RHS § 46 lg 3 alusel esitatud päringule 11.11.2025. 

Hindamiskomisjoni 18.11.2025 registreeritud hindamisprotokollis sisalduvast otsusest 

nähtuvalt vastab pakkumus hanke alusdokumentides esitatud tingimustele.  



2 

 

4. Tunnistada edukaks Läti Vabariigi Elektroonilise Side Ameti 20.10.2025 pakkumus 

„2025_10_Skudra platform proposal clarification 001“ kogumaksumusega 325 000 eurot 

käibemaksuta. 

 

Hankekomisjonil korraldada eduka pakkujaga raamlepingu sõlmimine. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Talving 

peadirektor 

 

 

Erko Kulu 

Melissa.Liivak@ttja.ee 

 


